

## **PA Holding, Esbjerg ApS**

Skolegade 51  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 35482350

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Agri

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PA Holding, Esbjerg ApS  
Skolegade 51  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35482350  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Peter Agri

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 87 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.755)</b>	<b>(5.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.304	(187.707)
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.549</b>	<b>(193.332)</b>
Skat af årets resultat	1	1.314	2.496
<b>Årets resultat</b>		<b>86.863</b>	<b>(190.836)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		86.863	(190.836)
		<b>86.863</b>	<b>(190.836)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		553.051	392.145
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>553.051</b>	<b>392.145</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>553.051</b>	<b>392.145</b>
Udskudt skat		1.100	2.089
Tilgodehavende selskabsskat		28.808	407
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.495	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.403</b>	<b>2.496</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.403</b>	<b>2.496</b>
<b>Aktiver</b>		<b>592.454</b>	<b>394.641</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		44.873	(41.990)
<b>Egenkapital</b>		<b>144.873</b>	<b>58.010</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		383.938	320.336
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>383.938</b>	<b>320.336</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.643	11.295
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.643</b>	<b>16.295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>63.643</b>	<b>16.295</b>
<b>Passiver</b>		<b>592.454</b>	<b>394.641</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	(41.990)	58.010
Årets resultat	0	86.863	86.863
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>44.873</b>	<b>144.873</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	989	(1.174)
Refusion i sambeskatning	<u>(2.303)</u>	<u>(1.322)</u>
	<b><u>(1.314)</u></b>	<b><u>(2.496)</u></b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>447.512</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>447.512</u></b>
Nedskrivninger primo		(55.367)
Andel af årets resultat		97.304
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser		<u>63.602</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>105.539</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>553.051</u></b>
		<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Støvsugerbørsen ApS	Esbjerg	100,0
PA Ejendomme ApS	Esbjerg	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabets bankgæld. Bankgælden i datterselskabet udgør pr. 31.12.2016 1.019 t.kr. Herudover er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for PA Ejendomme ApS' bankgæld. Bankgælden i PA Ejendomme ApS udgør pr. 31.12.2016 183 t.kr.
